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To:
(10)(2e) |

(102e) i (10)2e) [TuMlIY  (10)2e) i (10)2e) [@flTglliF
(10)(2e) @rivm.nl]

Cc: (10)ze) [ (10)2e) [@IIRI|

From: (10)(2e)
Sent: Thur 7/23/2020 2:03:55 PM

Subjectt RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?
Received: Thur 7/23/2020 2:03:56 PM

Ja, dan wordt het:

Er zijn specifieke situaties waarin je toch hulp moet bieden binnen 1,5 meter afstand van de patiént. In die situaties
kun je de beschermingsmiddelen uit het reservepakket (verkrijgbaar bij je werkgever) gebruiken.

From: (U)M@ rivm.nl>

Sent: donderdag 23 juli 2020 16:00

SR IS o rivro. o - RN <N o v > IS

(10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) DN @ rivm.nl>
Subject: RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Ik heb even met gesproken. De werkgever moet hiervoor zargen. Wil je dat toevoegen aan het antwoord?

Dank je!
Met vriendelijke groet,
ROED Msc

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
(10)(2e)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

(10)(2e)

(10)(2e)

.nl>

Verzonden: donderdag 23 juli 2020 11:50
coxee) B (0ze) lelaMuig TN e rivm.nb>;
(10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) (LM @ rivm.nl>
Onderwerp: RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Beste allen,

Het lijkt mij het beste om dit zeker te weten voordat dit op de website wordt gepubliceerd.

Mocht jullie dit vandaag lukken, dan is dat fijn.“]ullie kunnen danf@BIEDR mailen.
Met groet,



107365

Sent: dinsdag 21 juli 2020 15:34
@rivm.n!>; NI <M e rivm.n>; IR B o v m >

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)  [@Fqi¥aMalbd

Subject: RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Hallo allen,

Als ik me goed herinner uit de tijd dat dit werd ingericht door VWS, verstrekt VWS deze pakketjes. Het lijkt logisch
dat een medewerker deze dan via de werkgever ontvangt.

Met groet,
(10)(2e)

Sent: dinsdag 21 juli 2020 14:25

To: IEUSEOEN <BOFOBN@ rivm.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
ce: [EUESH LR @ rivm. nl>; 10)(2e) 4 (10)(2¢) ey

Subject: RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Hoi,

Deze update verwerk ik vanmidd
Ik meen mij te herinneren datlEEMin een video over PBM's sprak over reservepakketten via de werkgever, maar
ik weet dat niet meer zeker. Als jullie het weten, hoor ik het graag, dan neem ik dat alsnog mee in de verwerking.

Groet,

Sent: dinsdag 21 juli 2020 13:56
10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>; . (10)(2¢)
(WO @ rivm. nl>; (10)(2e) (10)(2e)
Subject: RE: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

6 (10)2¢) [l

Het klopt nog steeds dat een huishoudelijk hulp in principe geen mondneusmasker hoeft te dragen, tenzij er toch
hulp of ondersteuning wordt geboden binnen 1.5m van de patient. In die situaties is het nodig dat ze beschikken
over een reservepakket (https://www.rijksoverheid.nl/documenten/publicaties/2020/05/19/factsheet-wanneer-is-welk-
persoonlijk-beschermingsmiddel-nodig-in-de-zorg).

(10)(2e) @rivm.nl>

@rivm.nl>

Ik heb alle Q&A’s nagelopen en bij deze mijn voorstel voor tekstuele update. De rest is nog up-to-date.
Akkoord?
Met vriendelijke groet,

I s

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
(10)(2e)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven (10)(2¢)
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven



i (10)2e)
M (10)(2e)
E (10)(2e)
E

(10)(2e)

Werkdagen U

van: S o civ.oi>
Verzonden: maandag 20 juli 2020 09:21
Aan: BREIED) (U2l @ rivm. nl>

o] (10)2¢) (DM @ rivm.ni>; (10)2e) JIEEEE G ivm 0>

Onderwerp: FW: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Zie jij kans om nog eens naar de veelgestelde vragen te bekijken, zie hieronder?
Mogelijk ook in relatie tot de overleggen die er (gaan) zijn met koepels, wat ook in de kick-off dooerordt

genoemd.

Groet,

(10)(2e)

From: (10)(2e) rivm.nl>

Sent: vrijdag 17 juli 2020 16:16
To: [T KT @ rivm.ni>; ) (10ce) IV
Subject: PBM - veelgestelde vragen pagina inhoudelijk nog op orde?

Hoi,

Misschien goed om deze pagina nog eens te controleren:
https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals/buiten-ziekenhuis/veelgestelde-vragen

Zie ook de tweet:

- I
atum laatste biywerking van de FAQ voor zorgverleners is 25-06-2020. @rivm? lets bij te werken m.b.t.

bescherming van huishoudelijke hulp die bij een bevestigde covid19 patiént in de kamer aan het werk gaat?
Of vinden jullie het zo prima? https://t.co/tgSHXgawKD
15 Jul 2020 10:08 « openbaar bericht

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

RIVM Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Afdeling Programma's en Projecten

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

oz |

(10)(2e)
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http://www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag



